12. *AMBROS.* *Omnia autem ex Deo.* Ut neque mulier subjectionis suæ causa contristatur, neque vir exaltatus superbiret.

eam orare non velata, quod vir quidem si comam nutrial, ignominia est illi; mulier vero si comam nutrial gloria est illi; (causa) quoniam capilli pro velamine ei dati sunt? si quis autem videtur contentiosus esse: (contra hæc, vel alia mea dicta dicemus, scilicet nos non habemus consuetum mulieres non relare caput) nos talem consuetudinem non habemus, neque Ecclesia Dei. 13. Hoc autem præcipio (ut nemo sit contentiosus, vel ut nulli velent capita); non laudans quod non in melius, id est, bonum, sed in deteriorius, id est, malum convenitis, ad commemorationem Dominicæ cœnæ. Primum enim dico quia quidem convenientibus vobis in Ecclesiam, audio scissuras inter vos (Pauli enim per se, Petri per se discipuli cœnabant designantes alterutrum) esse et ex parte credo esse scissuras. Nam Scriptura dicit: Oportet et hæreses esse, ut et qui probati sunt, manifesti sicut in vobis. 69 14, 15. Convenientibus ergo vobis in unum, jam non est 16. Dominicam cœnam manducare, non est enim communis, ut Dominicæ cœna fuit. 17. Unusquisque enim suam cœnam presumit, anticipat, non expectans alios, ad manducandum. Et alius quidem pauper esurit, alius autem dices ebrius est. Nunquid domos non habetis ad manducandum et bibendum? aut ecclesiam Dei contemnitis, [satis enim esset domi comedere quam in ecclesia ante horam cœna] et confunditis eos, verecundiam facitis eis qui non habent? Quid dicam vobis? 18. Laudo vos? In hoc non laudo, quia non observatis ea quæ accepi a Domino de commendatione cœnæ. Ego enim accepi a Domino quod et tradi li vobis, scilicet ut cœna aequaliter distribuere:ur inter vos, quoniam Dominus Jesus in qua nocte tradebatur, accepit panem, et gratias agens fregit, et dixit: Accipite et manducate; hoc est corpus meum, quod pro vobis trahetur; hoc facile, id est, hoc corpus consecratione facite in meam commemorationem. Similiter et calicem, postquam cœnavit, dicens: 19. Hic calix novum testamentum est in meo sanguine; hoc facite, quotiescumque libetis, in meam commemorationem. Exponit in quam Christi commemorationem. 20. Quotiescumque enim manducabitis panem hunc, et calicem bibetis 21. mortem Domini iam factam annuntiabitis, 22. donec veniat Dominus ad judicium. 23. Itaque quicunque manducaverit panem 70 hunc, vel biberit calicem Domini indigne, 24. reus erit corporis et sanguinis Domini. Probet autem, probum facial scipsum homo, et sic probatus de pane illo edat et de calice bibat. Qui enim manducat et bibit indigne, judicium damnatio-